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Çelës për motociklet

Profiles

Product features

Avantazhet:

Përdorim:

Materiali: çeliku të veçantë mjet●

përfundojë sipërfaqe: krom kromuar sipas ISO 1456:2009●

formë ergonomik e celes mundëson qasje të thjeshtë dhe forcën e madhe kur shtrënguese dhe

zhvidhosur

●

celes foli përdoret për shtrëngim foli thithat●
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Usage (pictures)

 

* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

620296 5 6 6,3 7 111 6 71

623186 5,4 5,6 6,5 6,8 111 6 71


